广东工业大学教学科研仪器设备验收申请报告
致：广东工业大学
关于贵单位采购的************项目【项目名称：*********，项目编号：**************】，合同编号GDUTSB********，清单如下：
	序号
	货物名称
	型号
	制造商
	数量
	放置地点

	1

	2

上述货物我司（******************有限公司）已经按合同要求供货并安装调试完成，现请贵单位组织验收。
特此申请！
申请单位：*************************************公司（盖章）
申请经办人：****************************（必须手写签字，下同）
联系电话：********************************
日期：********************************

用户单位意见：
（总金额3-20万元项目，用户单位领导批示是否接受或同意组织验收。然后院领导或实验室中心主任亲笔签名并加盖学院（部）公章。
总金额20万以上项目，用户单位院领导同意验收的应给出“已组织查验实物，设备均已安装调试完成，已满足验收条件，申请验收”。院领导或实验室中心主任亲笔签名并加盖学院（部）公章）

（请按照表格要求填写后，删除全文中红色提示字体）